
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА



Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

___07.12.2020__ №414-р_____   

Про внесення змін 

до розпорядження міського голови 

від 24.06.2016 №258-р зі змінами

З метою впорядкування діяльності міської комісії з призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам, ураховуючи розподіл обов’язків керівництва Кам’янської міської ради та її виконавчого комітету, Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами), керуючись ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Унести до розпорядження міського голови від 24.06.2016 №258-р 
«Про утворення міської комісії з призначення (відновлення) соціальних 
виплат внутрішньо переміщеним особам» (зі змінами, внесеними розпорядженнями міського голови від 05.09.2016 №356-р, від 21.11.2018 
№444-р, від 27.11.2019 №478-р) зміни, виклавши додаток 1 до розпорядження 
в новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови від 11.03.2020 №114-р  «Про внесення змін до розпорядження міського голови від 24.06.2016 №258-р зі змінами».

Міський голова                                                                    Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 1

до розпорядження міського голови 

від 24.06.2016 №258-р
(у редакції 
розпорядження міського голови
від  07.12.2020 №414-р)

Склад

міської комісії з призначення (відновлення) соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам 

	КОЛІСНІЧЕНКО
Світлана Сергіївна
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, голова міської комісії

	ПОСИЛАЄВА 
Олена Данилівна
	-
	директор департаменту соціальної політики міської ради, заступник голови міської комісії

	ШТЕПЕНКО
Яна Олексіївна
	-
	начальник відділу з питань соціального захисту ветеранів, учасників АТО 
та внутрішньо переміщених осіб департаменту соціальної політики міської ради, секретар міської комісії

	ГРЕЦЬКА 
Наталія Сергіївна
	-
	заступник начальника відділу з питань призначення та перерахунків пенсій №4 управління застосування пенсійного законодавства Головного управління Пенсійного фонду України 
в Дніпропетровській області 
(за погодженням)

	ГАЛІЦИНА
Олена Олександрівна
	-
	завідувач юридичного сектору Кам’янського відділення управління виконавчої дирекції фонду соціального страхування України 
в Дніпропетровській області 
(за погодженням)

	КРАВЧУК
Людмила Василівна
	-
	начальник Південного управління соціального захисту населення департаменту соціальної політики міської ради

	КУЗНЄЦОВА 
Світлана Георгіївна
	-
	начальник відділу організації працевлаштування населення Кам’янського міського центру зайнятості (за погодженням)

	ЛЮТА
Вікторія Миколаївна
	-
	начальник Заводського управління соціального захисту населення департаменту соціальної політики міської ради

	ШЕХОВЦОВА
Надія Семенівна
	-
	начальник Дніпровського управління соціального захисту населення департаменту соціальної політики міської ради


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого 

комітету міської ради                                           Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

